
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی از دستگیری فردی که 
خود را فوق تخصص و دکتر زیبایی در صفحات شبکه های اجتماعی 
معرفی می کرد، خبر داد و گفت: متهم با این ترفند قصد اخاذی از 
شهروندان را داشت . سرهنگ محسن محمودی افزود: با مراجعه 
دو نفر از شهروندان  به پلیس فتا و ارائه برگ شکوائیه خود مبني بر 
اینکه در فضاي مجازي با دکتري آشنا شده اند که برای انجام عمل 

زیبایی مبلغی را به حساب وی واریز کرده اند و این شخص دیگر 
پاسخگوی تماس آنان نیست که موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی تشریح 
کرد: کارشناسان پلیس فتا اقدام به ثبت اظهارات شاکیان کرده و 
در مرحله بعد مشخص شد که شاکیان به فرد ناشناسی که خود 
را در شبکه های اجتماعی جراح فوق تخصص زیبایی معرفی کرده 

بود اعتماد می کنند. وی ادامه داد: باتوجه به حساسیت موضوع، 
ضمن انجام اقدامات فنی و مهندسی و بررسی تخصصی، هویت وی 
مشخص و طی هماهنگی با مقام  قضائی متهم دستگیر شد. رئیس 
پلیس فتا استان آذربایجان شرقی بیان داشت: پس از بررسی های 
انجام شده، متهم در اظهاراتش عنوان کرد که با استفاده از عنوان 
دکتر فوق تخصص جراح زیبایی و انتشار در شبکه های اجتماعی، 
خود را پزشک معرفی کرده و از این طریق اقدام به اخاذی از 
کاربران فضای مجازی می کرد. سرهنگ محمودی ادامه داد: 
پس از دستگیری متهم و انجام اقدامات قانونی لازم توسط 
کارشناسان پلیس فتا، این مجرم سایبری به همراه پرونده جهت 
تصمیم گیری های لازم به دادسرا ارسال شد. این مقام مسئول 
به کسانی که سعی دارند در فضای مجازی با عناوین مختلف از 
هموطنان کلاهبرداری کنند، هشدار داد و گفت: کارشناسان 
پلیس فتا همواره در حال رصد فضای مجازی بوده و هرکسی که 
بخواهد از هر طریقی و با هرعنوانی در این فضا اقدام به کلاهبرداری 
و سوءاستفاده از هموطنان کند مطمئن باشد پلیس به سراغ آنان 
خواهد آمد و باید پاسخگوی اعمال خود در قبال قانون باشند. 
سرهنگ محسن محمودی از شهروندان خواست: به افراد و یا 
اشخاصی که خود را متخصص در یک شغل می دانند بدون اطلاع 
و تحقیقات لازم اعتماد نکرده و قبل از پرداخت هزینه از هویت 
این افراد اطلاعات کافی را کسب نمایند. رئیس پلیس فتا استان 
آذربایجان شرقی گفت: هموطنان در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مجرمانه، موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی 
www.cyberpolice.ir بخش گزارشات مردمی و همچنین 
تماس با شماره 096380بخش مرکز فوریت های سایبری به 

همکاران ما اطلاع دهند.
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کوتاه حوادثی 
100 کیلو حشیش در پراید

فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت از توقیف 
یکدستگاه خودرو سواری پراید و کشف 100 
کیلوگرم حشیش در عملیات پلیس این شهرستان 
خبرداد. سرهنگ رضا محمدرضایی اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان 
هنگام کنترل خودروها در محور جیرفت – کرمان 
به یکدستگاه پراید مشکوک و به آن دستور ایست 
دادند. وی افزود: راننده و سرنشین خودرو بدون 
توجه به اخطار پلیس با دورزدن به سمت شهر 
جیرفت از محل ایست ماموران متواری و در نهایت 
با رهاکردن خودرو در یکی از اماکن پر ازدحام شهر 
اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
جیرفت در پایان با اشاره به کشف 100 کیلوگرم 
حشیش از پراید توقیف شده، بیان داشت: با تشکیل 
پرونده در این رابطه و ارجاع به مقام قضائی، تلاش 

برای دستگیری قاچاقچیان متواری ادامه دارد.

کشف 100 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامي استان فارس گفت: در عملیاتی 
مشترک توسط ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان لامرد و چهارمحال وبختیاري، 2 سوداگر 
مرگ دستگیر و 100 کیلو تریاک کشف شد. 
سردار رهام بخش حبیبي بیان کرد: در راستای 
تشدید اقدامات مبارزه ای با قاچاقچیان و سوداگران 
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  ماموران  مرگ، 
چهارمحال وبختیاري با اقدامات فني و تخصصي 
از دپو یک محموله تریاک در یک سواري پژو 
405 در منزلي مسکوني در یکي از روستاهاي 
شهرستان لامرد استان فارس مطلع شدند. وي 
افزود: بلافاصله موضوع به پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان لامرد اطلاع و ماموران انتظامي با تشکیل 
اکیپ عملیاتي و هماهنگي با مقام قضائي به محل 
موردنظر اعزام شدند. فرمانده انتظامي استان فارس 
با بیان اینکه در بازرسي از سواري پژو 405 که در 
منزل مسکوني پارک بود 100 کیلو تریاک کشف 
شد، گفت: در این خصوص 2 نفر قاچاقچي حرفه اي 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفي شدند.

دستگیری باند سارقان 
فرمانده انـــتظامی اســتان لــــرستان 
از شناسایی و دستـــگیری اعضای باند 4 
نفره سارقان و اعتراف آنان به 30 فقره انوع 
سرقت در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار 
حاجی محمد مهدیان نسب اظهارداشت: در 
پی چندین فقره انواع سرقت در سطح شهر 
خرم آباد، موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی اعضای یک باند 4 نفره سارقان 
شامل 3 مرد و یک نفر زن را شناسایی و 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان افزود: 
سارقان به 30 فقره انواع سرقت اعتراف کردند 
و مقادیری اموال مسروقه شامل30 دستگاه 
انواع گوشی تلفن همراه، 200 عددانواع باطری 
گوشی، 25 دستگاه ضبط و پخش خودرو، 
مقادیری ابزارآلات ساختمانی، دوچرخه، 
فرش، باطری خودرو و موتورسیکلت، کنترل 
تلویزیون، جک خودرو، لوازم منزل، لوازم 
و ماشین های اداری، سوئیچ انواع خودرو، و 
غیره از آنان کشف شد. سردار مهدیان نسب 
در پایان با اشاره به شناسایی مالباختگان 
توصیه کرد، ضمن رعایت نکات ایمنی در 
بحث نگهداری از تجهیزات و وسایل شخصی و 
نصب سیستم های هشداردهنده و پیشگیری 
هوشمند اعم از دوربین مداربسته، دزدگیر و 
غیره همواره هشدارهای پلیس را در راستای 
پیشگیری از وقوع سرقت و محدودشدن دایره 
فعالیت سارقان مورد توجه قرار دهید و هرگونه 
مورد مشکوک را در کوتاه ترین زمان ممکن از 

طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهید.

کلاهبرداران به دام افتادند
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از دستگیری اعضای باند کلاهبرداران 
حرفه ای که به بهانه فروش اشیا عتیقه 
20 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، 
خبر داد. سردار حسین عبدی اظهارداشت: 
در پی ارجاع یک پرونده از مراجع قضائی 
به پلیس آگاهی شهرستان مراغه مبنی 
بر کلاهبرداری و سرقت 200 قطعه سکه 
بهار آزادی با ترفند فروش عتیقه جات 
تاریخی، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس  قرار گرفت. وی در ادامه 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف 
اطلاعاتي و تلاش چند روزه شبانه روزی 
با جمع آوري اطلاعات و مستندات لازم با 
شگردهای خاص پلیسی مخفیگاه متهمان 
را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در 
2 عملیات غافلگیرانه و ضربتی اعضای  3 
نفره باند کلاهبرداری را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تصریح 
کرد: متهمان در تحقیقات اولیه پس از 
مشاهده مستندات به جرم خود با ترفند 
فروش اشیا عتیقه و تاریخی با جعل عناوین 
و با شگردهای خاص کلاهبرداری و کسب 
اعتماد مالباخته، در یک معامله سوری در 
موقعیتی مناسب اقدام به گرفتن 200 قطعه 
سکه، اعتراف کردند. سردار عبدی با بیان 
اینکه متهمان پس از تکمیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شدند از شهروندان درخواست کرد: برای 
جلوگیری از سوءاستفاده کلاهبرداران و 
شیادان ضمن توجه به هشدارهای پلیسی 
در صورت برخورد با چنین افرادی مراتب 
را در اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی 

110 اعلام کنند.

6  کشته براثر آتش سوزي در کارگاه 

فرمانده انتظامي شهرستان پردیس از وقوع یک فقره حریق 
در کارگاه اسفنج سازی خبر داد و گفت: در این آتش سوزی 
6 نفر جان باختند و 5 نفر نیز دچار سوختگي شدند. سرهنگ 
بهزاد عبدیان بیان داشت: وقوع آتش سوزي در یک کارگاه 
تولید اسفنج واقع در کرشت از توابع شهرستان پردیس 
اعلام شد. وي بیان داشت: به سرعت به دلیل گسترده بودن 
آتش سوزي براي بررسي موضوع و کمک رساني به نشاني 
اعلامي چندین واحد اعزام که متاسفانه در بررسي اولیه 
مشخص شد که 6نفر در محل به علت سوختگي شدید جان 
باختند و5 نفر نیز مصدوم شدند. فرمانده انتظامي شهرستان 
پردیس با بیان اینکه از این 6 نفر، 3 نفر آقا و 3 نفر خانم که 2 
نفر از آنان از اتباع بودند، عنوان کرد: 5 نفر مصدوم که 3 نفر از 
آنان درمحل معالجه و دو نفر به دلیل شدت جراحات وارده به 
مرکز درماني منتقل شده که وضعیت مناسبي دارد . سرهنگ 
عبدیان گفت: متاسفانه به دلیل بي احتیاطي انجام امورات 
کارگاه درکنار بخاري سبب ایجاد آتش سوزي شده و که همه 
جانباختگان و مصدومان به دلیل گستردگي آتش سوزي راه 
فرار نداشته اند. فرمانده انتظامي شهرستان پردیس از عموم 
شهروندان خواست در راستاي پیشگیري از موارد مشابه 
نکات و اصول ایمني را در همه حال رعایت کنند تا شاهد وقوع 

حوادث ناگوار و غیر قابل جبران نباشیم.

محموله   تریاک  زیربار  هندوانه

طی یک عملیات مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر قزوین 
با پلیس استان گیلان 315 کیلو تریاک در پوشش بار هندوانه 
کشف و ضبط شد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در پی 
تبادل گسترده اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
قزوین با پلیس استان گیلان، ماموران از قصد قاچاقچیان 
مبنی بر انتقال و جابه جایی محموله سنگین موادمخدر از 
استان های جنوبی به استان قزوین مطلع و پیگیری موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار  خود قرار دادند. وی افزود: 
با انجام اقدامات گسترده و هدایت اطلاعاتی، محل دپو و 
اختفای محموله موادمخدر تحت پوشش بار هندوانه در یکی 
از حجره های میدان تره بار قزوین شناسایی و ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان توانستند این محموله موادمخدر 
را در یک عملیات موفق کشف کنند. فرمانده انتظامی استان 
قزوین  با اشاره به کشف 315 کیلو تریاک در این عملیات 
خاطرنشان کرد: ماموران موفق به دستگیری 3 قاچاقچی 
و توقیف 2 دستگاه خودرو  سواری شدند. سردار ابراهیمی 
در پایان یادآور شد: مجموعه پلیس با اشراف اطلاعاتی و 
مبارزه بی امان با سوداگران مرگ اجازه نمی دهد قاچاقچیان 
موادمخدر در هیچ نقطه ای از کشور احساس امنیت و آرامش 
کنند زیرا برخورد پلیس و دستگاه قضائی با آنان قاطعانه 

خواهد بود.

دستگیری قاتل تحت تعقیب  اینترپل 
فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد از دستگیری یک قاتل 
تبعه خارجی تحت تعقیب پلیس اینترپل، در این شهرستان 
خبر داد . سرهنگ علی عزیزی بیان داشت: با توجه به استناد 
پلیس اینترپل یکی از کشورهای همسایه در تاریخ 26 
فروردین ماه مبنی بر تحت تعقیب بودن متهم فراری به دلیل 
قتل یکی از بستگان خود، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس آگاهی اشتهارد قرار گرفت. وی اظهارداشت: 
در بررسی و تحقیقات صورت گرفته محرز شد که متهم پس 
از اقدام به قتل، در 8 ماه گذشته به صورت غیرقانونی وارد 
کشور شده و اخیرا در اشتهارد مخفی شده است که با تلاش 
و تحقیقات شبانه روزی کارآگاهان مخفیگاه وی شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه در 29 فروردین ماه دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد گفت: متهم در حال 
حاضر در اختیار پلیس آگاهی استان البرز قرار دارد تا استرداد 

وی از طریق پلیس اینترپل ناجا انجام شود.

دپوی  23 هزارلیتر سوخت قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامي استان کرمان گفت: ماموران 
پلیس در یکی از روستا های شهرستان بم 23 هزار و 300 لیتر 
گازوئیل قاچاق دپو شده را کشف و 7 قاچاقچی را دستگیر کردند. 
سرهنگ عبدالعلی روانبخش اظهارداشت: در راستای مبارزه با 
قاچاق سوخت ماموران پلیس شهرستان بم پس از انجام اقدامات 
اطلاعاتي از فعالیت تعدادی  قاچاقچي و  دپوی مقادیری سوخت  
در  یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان بم پس از تکمیل تحقیقات خود طی عملیاتی 
منسجم با همراهی تکاوران یگان 114 قرارگاه ابوذر در بازرسی 
از مکان های دپوی سوخت  23 هزار و 300 لیتر گازوئیل قاچاق 
را کشف و  در این رابطه 7 قاچاقچی را دستگیر کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی 
متهمان به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: مبارزه با قاچاق سوخت 
به صورت مستمر در دستور کار  پلیس قرار دارد  و مخلان امنیت 
اقتصادی بدانند که پلیس برابر قانون قاطعانه با آنان  برخورد 

خواهد کرد.

خـــبر

اخاذی با عنوان »دکتر فوق تخصص جراح زیبایی«

از  تهران  استان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی و دستگیری سارقان موبایل قاپ 
و کشف 100 فقره سرقت در شهرستان 
قرچک خبر داد . سردار کیومرث عزیزی 
بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت موبایل در قرچک، بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت. وی، افزود: ماموران با انجام اقدامات 
تخصصی و بازبینی دوربین های محل 
وقوع سرقت، دو نفر از سارقان موبایل قاپ 
را شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان خاطرنشان کرد: متهمان 
در تحقیقات صورت گرفته به ارتکاب 100 
فقره موبایل قاپي با همدستي 2 نفر دیگر 
اقرار کردند که این افراد نیز در عملیاتی 
ضربتی شناسایی و دستگیر شدند. این 
مقام انتظامی با اشاره به شناسایی و 

دستگیری یک مالخر اموال مسروقه و 
2 نفر که با سوزاندن سریال گوشی های 
با این باند همکاری  موبایل مسروقه 
می کردند ، یادآور شد: در بازرسی از 
محل نگهداری اموال مسروقه تعداد 200 
دستگاه موبایل کشف و ضبط شد. سردار 
عزیزی اضافه کرد: سارقان جهت سیر 
مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی 

قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهی استان کردستان 
از دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی 
به 21 فقره سرقت قطعات محتویات داخل 
خودرو در این شهرستان سنندج خبر داد. 
سرهنگ عبدا... فاتحی، اظهارداشت: در پي 
افزایش سرقت قطعات و محتویات داخل 
خودروها در شهرستان سنندج تحقیقات 
براي شناسایي سارق یا سارقان در دستور 
کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وي افزود: با بررسی های 
میدانی و استفاده از بانک اطلاعاتی سارقان 
سابقه دار، سارق حرفه ای و سابقه دار 
محتویات داخل خودرو حین سرقت در 
سطح شهر شناسایی و طی یک عملیات 
پلیسی دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
تحقیقات  در  کرد:  تصریح  کردستان 
تخصصی صورت گرفته و با ارائه شواهد و 

مستندات از سوی ماموران، سارق چاره ای 
جز بیان حقیقت نداشت و به 21 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف و 
مقادیری اموال مسروقه از وی کشف شد. 
سردار آزادی با اشاره به اینکه در این رابطه 
یک مالخر نیز دستگیر شده است، گفت: 
متهمان به همراه پرونده برای انجام مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

اعتراف سارق سابقه دار انهدام باند موبایل قاپان 

رئیس پلیس فتای استان خوزستان از دستگیری یک 
کلاهبردار در زمینه استخدام شغلی خبر داد و از شهروندان 

خواست: فریب شیادان را نخورند و تصاویر و مدارک شخصی 
خود را در شبکه های مجازی در دسترس اشخاص بیگانه قرار 
ندهند. سرهنگ شاهین حسنوند، بیان کرد: فردی به اداره 
پلیس مراجعه کرده و مدعی شد که شخصی ناشناس در 
یکی از شبکه های اجتماعی با تبلیغ استخدامی در زمینه  های 
شغلی از او جهت عقد قرارداد کاری مبلغی را به علاوه تصاویر 
تمامی مدارک شناسایی دریافت کرده و بعداز آن علاوه بر عدم 
پاسخگویی وی را  نیز تهدید کرده است. این مسئول انتظامی 
گفت: پس از ثبت اظهارات شاکی، پرونده ابتدایی تشکیل و این 
موضوع به صورت ویژه در دستور کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت، با آغاز بررسی های فنی شیوه فعالیت مجرمانه متهم 
مشخص و سپس هویت وی مورد شناسایی قرار گرفت و در 
نهایت محل فعالیت متهم کشف شد. سرهنگ حسنوند بیان 
کرد: این مجرم سایبری با دیدن مستندات استخراج شده به 

بزه انتسابی اعتراف کرد و پرونده پس از انجام سایر اقدامات 
تکمیلی در معیت متهم به دادسرا ارسال شد. این مقام مسئول 
خاطرنشان کرد: شیادان سایبری از وضعیت شغلی و معیشت 
مردم هم برای به دست آوردن پول سوءاستفاده می کنند و از 
مدارک ارسالی قربانیان و همچنین از راه جعل هویت از شخص 
قربانی دیگری در زمینه های مختلف به اخاذی و کلاهبرداری 
می پردازند؛ لذا از شهروندان خواهشمندیم به هیچ عنوان 
فریب شیادان را نخورند و تصاویر مدارک شخصی خود را در 
شبکه های مجازی در دسترس اشخاص بیگانه قرار ندهند. 
رئیس پلیس فتا استان خوزستان ضمن اشاره به نهایی شدن 
پرونده و ارسال آن به دادسرا گفت: شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را به پلیس فتا به 
آدرس  www.cyberpolice.ir در بخش فوریت های 

پلیسی گزارش کنند.

کلاهبرداری   اینترنتی   با   ترفند    استخدام 

گاه و بیگاه خبر غرق شدن افرادی که برای شنا به استخرهای 
ذخیره آب کشاورزی رفته اند، رسانه ای می شود، این استخرهای 
کشاورزی هرچند برای ذخیره آب ساخته شده اند، اما در برخی 
مواقع جان افراد را بی رحمانه می گیرند. در شهرستان چناران 
استخرهای کشاورزی زیادی وجود دارد که تاکنون جان افراد 
زیادی را گرفته و خانواده های بسیاری را داغدار کرده است. در 
یکی از حوادث اخیر پدری که شاهد جان دادن فرزند 8 ساله خود 
در استخر آب کشاورزی بود برای نجات فرزند به داخل استخر 
پرید و متاسفانه هر دو باهم جانشان را از دست دادند؛ این روایت 
تلخی است که دهیار روستای ملی بازگو کرد. علی محمد رسولی 
در ادامه، رقم خوردن چنین حوادث ناگواری را ناشی از عدم ایمنی 
استخرهای کشاورزی بیان کرد و گفت: بسیاری از این استخرها 
در چناران بدون داشتن حصار و ایمنی کافی و همچنن عدم 
برخورداری از محلی برای گرفتن دست و به شکل شیبدار ایجاد 
شده اند که منجر به چنین حوادثی می شود. وی ضمن گلایه از 

نبود امکانات کافی نیروهای امدادی افزود: نیروهای آتش نشانی 
و هلال احمر چناران پس از اطلاع، زمانی که این افراد جان خود 
را از دست داده بودند در محل حاضر شدند. دهیار روستای ملی 
افزود: ما برای بیرون آوردن جنازه ها نیاز به نجات غریق داشتیم  
ولی نیروهای امدادی حاضر، نجات غریق در اختیار نداشتند. وی 
برحسب اطلاع شخصی، آمار کشته شدن مردم در استخرهای 
کشاورزی در شهرستان چناران را قابل توجه عنوان کرد و گفت: 
استخر این روستا و برخی دیگر از استخرها از نظر مسائل  ایمنی 
مشکل دارند و کسی هم نظارت بر این مسائل مهم را ندارد؛ سال 
گذشته در چندین روستای دیگر در این منطقه چنین اتفاقاتی  
افتاد و تعدادی جان خود را از دست دادند. عباسعلی نظرجانی 
افزود: در خصوص رعایت مسائل ایمنی نظیر نصب فنس و 
تابلوهای هشداردهنده قبلا بخشنامه ای به جهادکشاورزی ابلاغ  
شده است و مالکان باید از نظر ایمن سازی این استخرها رعایت 
ضوابط را به طور کامل داشته باشند و براساس ابلاغیه عمل کنند. 

وی با بیان اینکه بروز این حوادث به هیج وجه توجیه پذیر نیست، 
ادامه داد: جهادکشاورزی مسئولیت نظارت بر این موضوع را دارد 
و ما منتظر دریافت گزارشات در خصوص چگونگی  فوت این افراد 
در روستای ملی هستیم و اگر کوتاهی و قصوری صورت گرفته 

باشد با عوامل  برخورد خواهد شد.

استخر کشاورزی جان پدر   و   پسر   را  گرفت

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری فردی 
در خصوص خریدوفروش دارو در فضای مجازی و کشف 
بیش از 15 هزار قلم انواع دارو مربوط به کرونا، اعصاب وروان، 
شیمی درمانی و غیره خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
اظهارداشت: فردی به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی 
شد در فضای مجازی اقدام به خرید دارو کرده و زمانی که 
جهت مصرف داروها با پزشک مشورت نموده متوجه شده 
تمامی داروها تاریخ گذشته و فاسد بوده و در صورت استفاده 
می توانسته عواقب وحشتناکی را در پی داشته باشد. این مقام 
انتظامی بیان داشت: شاکی در ادامه اظهارات خود گفت: 
»باتوجه به بیماری فرزندم و نیاز به تامین سریع داروهای 
درمان وی، در فضای مجازی جست وجو کردم و با شخصی 
ناشناس که خود را پزشک داروساز و از واردکنندگان انواع 

دارو معرفی می کرد، آشنا شدم و پس از صحبت های اولیه بنده 
مبلغ دویست میلیون ریال جهت خرید دارو برای وی واریز 
کردم و پس از دریافت داروها و مراجعه به بیمارستان با بررسی 
پزشک مشخص شد داروها فاسد بوده است«. وی افزود: 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را آغاز کردند 
و با بهره گیری از روش های علمی و اقدامات فنی فرد مذکور 
را در فضای مجازی شناسایی و متوجه شدند مجرم با جعل 
عنوان یک پزشک در فضای مجازی اقدام به فروش داروهای 
فاسد تحت عنوان داروهای خاص به افرادی که نیازمند اینگونه 
داروها هستند، می کند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
شهروندان دارو را نباید در فضای مجازی خریداری کنند؛ 
خاطرنشان کرد: با به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و 
پس از تشریفات قضائی، در نهایت مجرم در مخفیگاه خود 

در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر و بیش از 15 هزار 
قلم انواع دارو از محل اختفای وی کشف و ضبط شد. سرهنگ 
گودرزی افزود: متهم پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه جرمی 
را انکار می کرد اما پس از روبه رو شدن با شاکی پرونده و ادله 
دیجیتال ضمن پذیرش بزه انتسابی به فروش داروهای فاسد 
اعتراف کرد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ تصریح کرد: باید 
توجه داشت که خریدوفروش هرگونه دارو در فضای مجازی 
ممنوع است و علاوه بر جرم بودن این اقدام، غالب این افراد 
نیز کلاهبردار هستند، بسیاری از این افراد اصلا دارویی در 
اختیار ندارند و با یک جستوجوی ساده در فضای مجازی به 
اطلاعاتی دست پیدا می کنند و مدعی داشتن داروهای نادر 
هستند. این مقام انتظامی از شهروندان خواست: عموم مردم 
می توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
 فضای مجازی موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
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فروش  غیرمجاز  دارو  در  فضای  مجازی 


